
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

711 

8 

77 

9 

25 

Name 

DANIEL CLAUDINO 

CHOKA SIRTULI 

DIEGO DIEHL 

CAMILA VALDUGA 

CHARLES DA SILVA 

Class 

KZ 

KZ 

KZ 

KZ 

KZ 

Total points 

40 

40 

32 

28 

24 

B1  

18 

22 

16 

14 

12 

B2  

22 

18 

16 

14 

12 
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Chief of Timing & Scoring 

Race Director 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAUCHO DE KART 5ª ETAPA e FORMULA TECH 

KZ 

RESULTADO FINAL KZ 

Kartódromo de Tarumã 1,027 km 


